[image: image1.jpg]

	МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПУЩИНО

РЕШЕНИЕ

	№ ПРОЕКТ/23
	от 26 ноября 2020

Об утверждении перечня движимого имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области в муниципальную собственность городского округа Пущино Московской области

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 22.12.1993 № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Пущино Московской области, на основании письма Министерства имущественных отношений Московской области от 14.09.2020 № 15ИСХ-27238,
Совет депутатов решил:

1. Утвердить перечень движимого имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области в муниципальную собственность городского округа Пущино Московской области, согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации городского округа Пущино направить данное решение в Министерство имущественных отношений Московской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию путём размещения на официальном сайте администрации городского округа Пущино.
Председатель Совета депутатов

     М.У. Аринбасаров
Глава городского округа Пущино

 А.С. Воробьев
Приложение

 к решению Совета депутатов городского округа Пущино
от _______________ № ______
ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области в муниципальную собственность городского округа Пущино Московской области
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации 1, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.

	Источник бесперебойного питания General Electric 3000 BA стоечного исполнения
	142290, Московская область, г. Пущино, ул. Строителей, д.18а
	Инвентарный номер

101340220180894.

Балансовая стоимость (руб. коп.) - 77 415,00.

Сумма начисленной амортизации (руб. коп.)

77 415,00.

Остаточная стоимость (руб. коп.) - 0,00

	2.

	Оборудование аппаратно-программного комплекса "Безопасный город" тип 1
	142290, Московская область, г. Пущино, ул. Строителей, д.18а
	Инвентарный номер
101340220180471.

Балансовая стоимость (руб. коп.) - 589 205,84.

Сумма начисленной амортизации (руб. коп.)

589 205,84.

Остаточная стоимость (руб. коп.) - 0,00

	3.

	Сервер Dell Power Edge R 530
	142290, Московская область, г. Пущино, ул. Строителей, д.18а
	Инвентарный номер

101340220180766.

Балансовая стоимость (руб. коп.) – 574 674,00.

Сумма начисленной амортизации (руб. коп.)

574 674,00.

Остаточная стоимость (руб. коп.) - 0,00

	4.

	Система хранения тип 2 Dell Storage NX3230 в комплекте с полкой Dell Power Vault MD 1400
	142290, Московская область, г. Пущино, ул. Строителей, д.18а
	Инвентарный номер

101340220181076.

Балансовая стоимость (руб. коп.)

1 196 219,48.

Сумма начисленной амортизации (руб. коп.)

1 196 219,48.

Остаточная стоимость (руб. коп.) - 0,00